
2023年小宋镇三合义村基础设施提升项目成交公告

（招标编号：兰财采字谈-2024-116）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年小宋镇三合义村基础设施提升项目包 1:

      中标人：河南钰兰建筑工程有限公司 其他类型中标价：1275800元

二、其他：

   2023年小宋镇三合义村基础设施提升项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：兰财采字谈-2024-116

2、采购项目名称：2023年小宋镇三合义村基础设施提升项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、招标公告发布日期：2024年 9月 9日

5、评审日期：2024年 9月 13日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

项目内容包括：在原有水泥道路上加铺沥青面层及新建 15cm厚水泥道路等。

施工工期：45日历天

质量要求：合格

招标控制价：1284598.34元

三、中标情况

01 采购内容 中标供应商名称 地 址 中标金额 项目类型 单位

在原有水泥道路上加铺沥青面层及新建道路等 河南钰兰建筑工程有限公司 河南省周口市川

汇区七一路西段 37号 1275800 工程 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 2023年小宋镇三合义村基础设施提升项目 招标工程量清单及施工图纸所包含全部内容 45

日历天 卢跃华 豫 2412021202302538

四、评审专家名单：马静、李薇、胡传印



五、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照河南省招标投标协会《豫招协[2023]002号》文件所规定的收费标准由成交

供应商在领取成交确认书时向招标代理机构交纳。金额为：14758元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《兰考县公共

资源交易中心网》上发布。中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

（无）。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名  称：兰考县小宋镇人民政府

地  址：河南省兰考县小宋镇北村

联系人：田先生

电  话：18003785907

2、采购代理机构信息

名  称：河南良智行工程管理咨询有限公司

地  址：河南省郑州市惠济区江山路西、008乡道南弘泰小区 1号楼 1单元 3层 302号

联系人：胡先生

电  话：18803621284

3、项目联系方式

项目联系人：胡先生

电  话：18803621284

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：兰考县小宋镇人民政府                         

   地    址：河南省兰考县小宋镇北村                                

   联 系 人：田先生                             

   电    话：18003785907                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市惠济区江山路西、008乡道南弘泰小区 1号楼 1单元 3层 302

号

   联 系 人： 胡先生

   电    话： 18803621284

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T10:31:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T10:32:28+0800
	BJ
	ePolicy




